
დადგენილება:დ-81.81220101

თარიღი:10/01/2022

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს
დადგენილება	№1

,,ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	წევრების	(გარდა	საკრებულოს	თანამდებობის
პირებისა)	უფლებამოსილების	განხორციელებასთან	დაკავშირებული	ხარჯების

ანაზღაურების	წესის	დამტკიცების	შესახებ“	ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	2017
წლის	1	თებერვლის	№5	დადგენილებაში	ცვლილების	შეტანის	თაობაზე

------------------------------------------------------------------------------------------------------

,,ნორმატიული	 აქტების	 შესახებ“	 საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 მე-20	 მუხლის	 შესაბამისად,
ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო	ადგენს:
მუხლი	1
,,ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	წევრების	(გარდა	საკრებულოს	თანამდებობის	პირებისა)
უფლებამოსილების	 განხორციელებასთან	 დაკავშირებული	 ხარჯების	 ანაზღაურების	 წესის
დამტკიცების	 შესახებ“	 ცაგერის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 2017	 წლის	 1	 თებერვლის	 №5
დადგენილებაში	 (www.matsne.gov.ge,	 06/02/2017	 წ.,	 სარეგისტრაციო	 კოდი:
010250020.35.116.016324)	 შეტანილ	 იქნეს	 ცვლილება	 და	 დადგენილებით	 დამტკიცებული	 წესის
მე-3	მუხლი	ჩამოყალიბდეს	შემდეგი	რედაქციით:

,,მუხლი	3
1.	 საკრებულოს	 თითოეული	 წევრისთვის	 პირველი	 მუხლით	 გათვალისწინებული	 საკრებულოს
წევრის	 საქმიანობის	 აღრიცხვისათვის	 საკრებულოს	 თავმჯდომარის	 მოადგილე,	 როგორც	 წესი,
ყოველი	 თვის	 01	 რიცხვში	 (თუ	 შესაბამისი	 თვის	 01	 რიცხვი	 ემთხვევა	 საქართველოს
კანონმდებლობით	 გათვალისწინებულ	 უქმე	 ან/და	 დასვენების	 დღეს	 –	 მომდევნო	 სამუშაო	 დღეს)
საკრებულოს	თავმჯდომარეს	წარუდგენს	მოხსენებით	ბარათს,	რომელშიც	მითითებული	უნდა	იყოს
პირველი	მუხლით	 გათვალისწინებული	 საქმიანობის	 განხორციელების	 შესახებ	 ინფორმაცია,	 წინა
თვეში	 ამ	 მუხლით	 გათვალისწინებული	 განცხადების	 წარდგენის	 დღიდან	 მიმდინარე	 თვეში
შესაბამისი	განცხადების	წარდგენის	დღემდე.

მუხლი	2
დადგენილება	ამოქმედდეს	გამოქვეყნებისთანავე	და	მისი	მოქმედება	გავრცელდეს	2022	წლის	01
იანვრიდან	წარმოშობილ	სამართლებრივ	ურთიერთობებზე.

ჭაბუკი	ჭაბუკიანი

ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-საკრებულოს
თავმჯდომარე


		2022-01-10T15:29:41+0400
	TSAGERI MUNICIPALITY add625132159e1232831173faf95635e434ce0f0


	



